Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18.12.2014
	№ 9298

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам кредитования
в сфере АПК  администрации городского округа г.Бор,
утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор
от 05.04.2011 № 1297
Администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести в состав комиссии по вопросам кредитования в сфере АПК администрации городского округа г.Бор,  утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 05.04.2011 № 1297 (в редакции от 03.08.2012 № 4081; 19.03.2014 № 1664), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии  Кустову Г.М.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Савельеву Ольгу Семеновну – главного специалиста – главного бухгалтера управления сельского хозяйства администрации городского округа г.Бор членом комиссии.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор разместить настоящее постановление на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                     А.В.Киселев
В.Е.Семочкин
2-27-56